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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35

現在、火災想定の避難訓練は行っているが、
地震・水害想定の訓練を行ったことがない。

それぞれの災害想定の訓練を行うことによ
り避難・対応に慣れる。

①市消防局から指導を受ける
②避難訓練の計画・実施する
③防災（火災・地震・水害）マニュアルの見直し
を行う。
④非常用品・備蓄品の確認、整備

２年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　

ナルク北海道福祉調査センター


